

**DFG 2018 ApS
Ryegade 30B
2200 København N**

Årsrapport for 01.10.2020 - 30.09.2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Søren Peter Gerner Kristensen
Dirigent

CVR-nr. 39492431

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

DFG 2018 ApS

Ryesgade 30B

2200 København N

CVR-nr.: 39492431

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion

Søren Peter Gerner Kristensen, DIREKTØR

Dimitrios Kokkalidis, DIREKTØR

Christina Louise Gerner Kristensen, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Driften er indstillet i 2021 jf. nedenstående omtale.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 562 t.kr., hvilket anses for særdeles utilfredsstillende.

Det utilfredsstillende resultat er realiseret som en konsekvens af, at selskabet ikke har kunnet videreføre restatutionsdriften, idet udlejer af lokalet, hvor restauranten blev drevet fra i februar 2021, påbød selskabet, at driften skulle indstilles pga. brandfare i ventilationsanlæg.

Aktiviteten er ikke genoptaget, da lejemålet ikke har kunnet tages i anvendelse fordi udlejer har lukket det foodmarked, som udgjorde det markedsmæssige grundlag for restauranten.

Indstillingen af aktiviteten har medført væsentlige driftstab, og da aktiviteten ikke har kunnet genoptages, vil selskabets drift ikke blive fortsat.

Som konsekvens af ovenstående er det ledelsens konklusion, at selskabet ikke vil kunne betale sine forpligtelser og som følge heraf anses selskabet ikke for at være en going concern. Som konsekvens heraf forventes det, at selskabet må indgive egen konkursbegæring.

Regnskabet er derfor ikke aflagt med fortsat drift for øje, og indregning af aktiver og passiver er i videst muligt omfang indregnet til forventede realisationsværdier.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det forventes at selskabet vil indgive egen konkursbegæring, og dette kan have betydning for opgørelsen af selskabets aktiver og forpligtelser i forbindelse med en forventet konkurs. Aktiver og passiver er dog i videst muligt omfang indregnet til forventede realisationsværdier. Herudover er der ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

Resultatopgørelse 01.10.2020 - 30.09.2021

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		273.655	1.440.196
Personaleomkostninger	1	-443.422	-1.328.078
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-381.864	-110.602
Resultat af ordinær primær drift		-551.631	1.516
Andre finansielle indtægter		7.425	0
Andre finansielle omkostninger		-17.958	-29.429
Ordinært resultat før skat		-562.164	-27.913
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-562.164	-27.913

Resultatdisponering

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Overført resultat		-562.164	-27.913
I alt		-562.164	-27.913

Balance 30. september 2021

Aktiver

Note	2020/21	2019/20
	DKK	DKK
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	280.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.154	6.448
Indretning af lejede lokaler	0	97.417
Materielle anlægsaktiver i alt	10.154	103.865
Deposita	140.026	315.477
Finansielle anlægsaktiver i alt	140.026	315.477
Anlægsaktiver i alt	150.180	699.342
Varebeholdninger i alt	0	10.000
Andre tilgodehavender	467.134	74.699
Tilgodehavender i alt	467.134	74.699
Likvide beholdninger	8.459	290.725
Omsætningsaktiver i alt	475.593	375.424
Aktiver i alt	625.773	1.074.766

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		68.000	68.000
Overført resultat		-1.065.216	-503.052
Egenkapital i alt		-997.216	-435.052
Anden gæld		0	469.633
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	469.633
Gældsforpligtelser		0	308.733
Leverandører af varer og tjenesteydelser		257.347	165.122
Anden gæld		1.187.984	566.330
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		177.658	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.622.989	1.040.185
Gældsforpligtelser i alt		1.622.989	1.509.818
Passiver i alt		625.773	1.074.766
	Note		
Going concern / fortsat drift	3		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.10.2020	68.000	-503.052	-435.052
Forslag til resultatdisponering	0	-562.164	-562.164
Saldo pr. 30.09.2021	68.000	-1.065.216	-997.216

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	422.068
Andre omkostninger til social sikring	16.311
Andre personaleomkostninger	5.043
	443.422

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 3.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
	0

3 Going concern / fortsat drift

Selskabets aktivitet er jf. omtalen i ledelsesberetningen ophørt, og aktiviteten vil ikke blive genoptaget.

Det ledelsens konklusion, at selskabet ikke vil kunne betale sine forpligtelser og som følge heraf anses selskabet ikke for, at være en going concern. Som konsekvens heraf forventes det at selskabet må indgive egen konkursbegæring.

Regnskabet er derfor ikke aflagt med fortsat drift for øje, og indregning af aktiver og passiver er i videst muligt omfang indregnet til forventede realisationsværdier. Jf. omtalen under eventualforpligtelser er der usikkerheder i relation til uafklaret forhold til udlejer af lejemål.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har lejeforpligtelser som ikke er indregnet i årsrapporten idet disse ikke forventes at blive aktuel som følge af misligholdelse fra udlejer og eventuelt krav om lejebetalinger forventes at kunne udlignes af selskabets modkrav i forbindelse med misligholdelsen. Da forholdet til udlejer ikke er afklaret er der usikkerheder om det indregnede depositum og lejeforpligtelser.